

Protokół nr 3/2019  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 11.03.2019 r.

Obecni zgodnie z załączonymi listami obecności, które stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

Proponowany porządek dzienny:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku dziennego.
3. Wybór przedstawiciela Komisji do przeprowadzenia kontroli problemowej w sprawie konkursu na brokera ubezpieczeniowego dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.
4. Sprawy różne.

**Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie otworzył i w nim przewodniczył Przewodniczący Pan Radosław Wróblewski, który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych wniosków.

**Ad. 2 Zatwierdzenie porządku dziennego.**

Komisja przyjęła zaproponowany porządek dzienny przez aklamację.

**Ad. 3 Wybór przedstawiciela Komisji do przeprowadzenia kontroli problemowej w sprawie konkursu na brokera ubezpieczeniowego dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.**

Radosław Wróblewski – zgodnie ze statutem Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przyjęta jest możliwość, że w przypadku kontroli problemowej może być ona przeprowadzona przez 1 osobę. W przypadku kontroli kompleksowej mogą to być co najmniej 2 osoby.

Marcin Kurczyna – zgadzam się z Przewodniczącym, że to powinna być 1 osoba i chciałbym zgłosić kandydaturę Przewodniczącego Radosława Wróblewskiego, jako osobę, która tą kontrolę przeprowadzi.

Radosław Wróblewski – wyrażam zgodę, ponieważ nie ukrywam, że ten temat przeanalizowałem z poziomu dokumentów, które są dostępne wszystkim radnym, ale też z poziomu rozmów z Sekretarzem Miasta, z Panią Popkowską. Czy chcemy, żeby przeprowadzić głosowanie imienne po to, żeby umieścić na Biuletynie Informacji Publicznej, jak kto głosował, czy przyjmujemy przez aklamację?

Propozycję przyjęto przez aklamację.

Radosław Wróblewski – propozycja rozstrzygnięcia będzie Państwu wysłana i ewentualnie będziecie wnosić uwagi, czy spostrzeżenia.

**Ad, 4 Sprawy różne.**

Radosław Wróblewski – w związku z brakiem zgłoszeń zamyka pkt. 4.

Przewodniczący podziękował zebranych za udział, zamykając posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Radosław Wróblewski



Protokolowała:

D. Waldmann

